COMUNE DI PINASCA

Citta Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

N. 432 DEL 28/11/2025

OGGETTO: Determina a contrarre ed impegni di spesa per la realizzazione della rassegna
fieristica denominata "FERA DL'AJ ANNO 2025" - CIG: B94120B00C -
B94362D163 - B9438391CE - B943988640 - B943B72A9B

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B94120B0
0C

UFFICIO
SEGRET
ERIA
AMMINI
STRATIV
A

2025

685

06011

2330

6480

99

U.1.03.01.
02.999

2.335,08

B94362D1
63

UFFICIO
SEGRET
ERIA
AMMINI
STRATIV
A

2025

686

06011

2330

6480

99

U.1.03.01.
02.999

1.585,00

B9438391
CE

UFFICIO
SEGRET
ERIA
AMMINI
STRATIV
A

2025

687

06011

2330

6480

99

U.1.03.01.
02.999

1.991,00

B943B72A
9B

UFFICIO
SEGRET
ERIA

AMMINI

2025

689

06011

2330

6480

99

U.1.03.01.
02.999

488,00

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pinasca. (D.Lgs. n.
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

39/93 art.3). La presente copia é destinata




STRATIV
A

B9439886
40

UFFICIO
SEGRET
ERIA
AMMINI
STRATIV
A

2025

692

06011

2330

6480

99

U.1.03.01.
02.999

728,00

UFFICIO
SEGRET
ERIA
AMMINI
STRATIV
A

2025

690

12081

4120

8870

929

U.1.04.04.
01.001

280,00

ACCERTAMENTI

Settore

Anno

Num.

Codice

Risorsa

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

Pinasca, 11 01/12/2025

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
NICOLETTI Dott.ssa Lucrezia

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Pinasca. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia é destinata
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




