



COMUNE DI PINASCA

Città Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

N. 432 DEL 28/11/2025

OGGETTO: Determina a contrarre ed impegni di spesa per la realizzazione della rassegna fieristica denominata "FERA DL'AJ ANNO 2025" - CIG: B94120B00C - B94362D163 - B9438391CE - B943988640 - B943B72A9B

Dato atto che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità contabile ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B94120B00C	UFFICIO SEGRET ERIA AMMINI STRATIV A	2025	685	06011	2330	6480	99	U.1.03.01. 02.999	2.335,08
B94362D163	UFFICIO SEGRET ERIA AMMINI STRATIV A	2025	686	06011	2330	6480	99	U.1.03.01. 02.999	1.585,00
B9438391CE	UFFICIO SEGRET ERIA AMMINI STRATIV A	2025	687	06011	2330	6480	99	U.1.03.01. 02.999	1.991,00
B943B72A9B	UFFICIO SEGRET ERIA AMMINI	2025	689	06011	2330	6480	99	U.1.03.01. 02.999	488,00

	STRATIV A								
B9439886 40	UFFICIO SEGRET ERIA AMMINI STRATIV A	2025	692	06011	2330	6480	99	U.1.03.01. 02.999	728,00
	UFFICIO SEGRET ERIA AMMINI STRATIV A	2025	690	12081	4120	8870	99	U.1.04.04. 01.001	280,00

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

Pinasca, li 01/12/2025

**IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO**
Firmato digitalmente
NICOLETTI Dott.ssa Lucrezia